

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۳ اکتوبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲ اکتوبر ۲۰۲۴

"نیروی نخبه" اسرائیل در درگیری های فاصله صفر با حزب الله متحمل خسارات سنگینی می شود

دست کم دو سرباز اسرائیلی در جریان تلاش برای نفوذ به خاک لبنان از طریق شهرک اودیسه کشته و ۲۰ نفر زخمی شدند.

مبارزان حزب الله همچنان به ضرب و شتم نیروهای اسرائیلی در نزدیکی مرز لبنان ادامه می دهند، پیش از تهاجم زمینی قریب الوقوع که ارتش اسرائیل و رسانه های اسرائیلی به دروغ ادعا می کنند از قبل آغاز شده است. حزب الله در اوایل ۲ اکتوبر در بیانیه ای اعلام کرد که تلاش سربازان اسرائیلی برای نفوذ به خاک لبنان را خنثی کرده است.

رزمندگان مقاومت اسلامی در دفاع از لبنان و مردم آن، در سحرگاه ۱۰/۰۲/۱۳۹۳ با نیروی پیاده نظام اسرائیلی که قصد نفوذ به شهرک عودایسه از سمت خللت المحافر را داشتند، مقابله کردند و با آن درگیر شدند. حزب الله صبح روز چهارشنبه گفت، با وارد کردن تلفات و وادار کردن آن به عقب نشینی.

بر اساس کانال های تلگرامی عبری، دست کم ۲۰ نظامی اسرائیلی توسط جنگجویان حزب الله زخمی و دو تن کشته شدند.

خبرنگار المیادین در جنوب لبنان گفت: "ده ها تن از نیروهای نخبه [اسرائیلی] مجروح شدند و فریادهای آنها در سراسر منطقه کمین طنین انداز شد." چندین رسانه عبری از یک "حادثه امنیتی" دشوار در مرز شمالی خبر دادند و سانسور شدید ارتش بر این رویداد اعمال شده است.

در یک رویداد دشوار تحت نظارت، نیروهای ویژه اسرائیل در جنوب لبنان با نیروی رضوان تحت پوشش سپر انسانی مواجه شدند که دو راکت دقیق به سمت نیروهای ما شلیک کرد که بیش از ۲۰ زخمی و دو کشته برجای گذاشت... مجروحان با بالگرد منتقل شدند. اسدی عمار روزنامه نگار اسرائیلی

چندین حمله دیگر توسط حزب الله در ۲ اکتوبر اعلام شد، از جمله بمباران راکتی و توپخانه ای به نیروهای اسرائیلی مستقر در سایت مرزی Misgav Am.

مقاومت لبنان در ۱ اکتوبر چندین عملیات برون مرزی را انجام داد که تجمع نیروهای اسرائیلی و تجمع سربازان مستقر در نزدیکی مرز را برای آماده سازی برای عملیات زمینی در جنوب لبنان هدف قرار داد.

این عملیات شامل حمله راکتی کاتیوشا به نیروهای مستقر در بین سایت‌های رمتا و سمقا در تپه‌های کفار شعبه اشغالی، حمله راکتی فلق ۲ به پادگان دوف بود.

ارتش اسرائیل و همچنین رسانه‌های غربی و عبری مدعی شدند که نیروهای اسرائیلی "حمله‌های محلی" را برای هدف قرار دادن "زیرساخت‌های" حزب‌الله در داخل خاک لبنان آغاز کرده‌اند. خیرنگاران در مرز و همچنین یونیفل و ارتش لبنان تأیید کردند که هیچ عملیات زمینی تاکنون آغاز نشده است.

ارتش اسرائیل در روز اول اکتوبر تصاویری از سربازان خود در حال قدم زدن در تونل‌های قدیمی حزب‌الله منتشر کرد که سال‌ها از استفاده خارج شده بودند.

ارتش دشمن صهیونیستی در چارچوب جنگ روانی و ادعاهای واهی خود تصاویر و فیلم‌هایی را در داخل آنچه که انبارها و تونل‌های حزب‌الله نامید منتشر کرد... تأیید می‌کنیم که این تصاویر و فیلم بسیار قدیمی است و هیچ ارتباطی با عملیات نظامی کنونی ندارد. دفتر روابط رسانه‌ای حزب‌الله روز سه‌شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: در مرز لبنان با فلسطین اشغالی.

میز خبر/ ۲ اکتوبر ۲۰۲۴

حزب‌الله بیش از ده سرباز اسرائیلی را که قصد حمله به جنوب لبنان را داشتند، کشت

خاموشی گسترده رسانه‌های اسرائیلی افزایش تلفات نظامیان اسرائیلی در لبنان را احاطه کرده است.



(Photo credit: Getty Images)

نیروهای اسرائیلی در جریان تلاش‌های خود برای نفوذ به جنوب لبنان در ۲ اکتوبر به تلفات سنگین ادامه دادند و چندین بار آنها را مجبور به عقب‌نشینی کردند.

نیروهای مسلح لبنان (LAF) بعد از ظهر چهارشنبه تأیید کردند که یک نیروی اسرائیلی پس از نفوذ ۴۰۰ متری به خاک لبنان، از خط‌آبی عقب‌نشینی کرده و به سمت مرز اسرائیل بازگشته است.

در حالی که یک نیروی دشمن اسرائیلی قصد داشت شهرک یارون را از سمت جنگل محاصره کند، رزمندگان مقاومت اسلامی در ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۰۲/۱۰/۱۳۹۳ با منفجر کردن یک بمب مخصوص، آنها را غافلگیر کردند و تمامی اعضای این شهر را کشته و زخمی کردند. حزب‌الله بعد از ظهر چهارشنبه گفت

مقاومت اسلامی در دفاع از لبنان و مردم آن با سربازان دشمن اسرائیلی که از سمت شرق به شهرک مارون الرأس نفوذ کرده و چندین تلفات وارد کرده اند وارد درگیری می شود و درگیری همچنان ادامه دارد. قبلا گفته شد فیلم‌های ویدئویی نشان می‌دهد که نیروهای اسرائیلی چندین سرباز کشته یا زخمی را حمل می‌کنند تا آنها را از طریق هلیکوپتر تخلیه کنند.

به گفته منابع اسرائیلی به نقل از اسکای نیوز عربی، از صبح روز چهارشنبه تاکنون ۱۴ سرباز توسط جنگجویان حزب الله کشته شده اند. العربیه و الحدث پیشتر گزارش داده بودند که چهار نفر کشته و حدود ۲۰ نفر دیگر زخمی شده اند. در میان کشته شدگان توسط جنگجویان حزب الله ستوان ایتان اوستر از واحد نخبگان اسرائیلی آگوز است. اسرائیل مرگ او را به عنوان "نخستین" کشته شده در درگیری با حزب الله پذیرفت.



بامداد چهارشنبه، حزب‌الله تلاش سربازان اسرائیلی برای نفوذ به خاک لبنان از طریق شهرک اودیسه را ناکام گذاشت و آنها را هدف قرار داد و پس از وارد کردن تلفات مجبور به عقب‌نشینی کرد. محمد عقیف، رئیس دفتر روابط رسانه‌ای حزب‌الله در ۲ اکتوبر گفت: "تعداد تلفات دشمن در نبردهای امروز بسیار زیاد است و یک خاموشی رسانه‌ای از سوی دشمن تحمیل شده است". ارتش اسرائیل مدعی است که هدف از عملیات زمینی آن دور کردن حزب الله از مرز و بازگرداندن ده‌ها هزار شهرک نشین اسرائیلی تخلیه شده از شهرک های شمالی در نتیجه عملیات مقاومت لبنان است که در ۸ اکتوبر سال گذشته آغاز شد.

حسن نصرالله، دبیرکل سازمان ملل متحد در آخرین سخنرانی خود قبل از ترور ناگهانی خود در هفته گذشته، وعده داد که هرگونه تهاجم زمینی به لبنان برای اسرائیل "جهنم" خواهد بود و شهرک نشینان "به شمال" باز نخواهند گشت.

میز خبر/ ۲ اکتوبر ۲۰۲۴

حماس مسئولیت عملیات مرگبار تل آویو را بر عهده گرفت

دو مرد فلسطینی که این عملیات را انجام دادند، از شهر الخلیل در کرانه باختری اشغالی آمده بودند، به اراضی ۱۹۴۸ نفوذ کردند و سلاح یک سرباز اسرائیلی را برای انجام این حملات توقیف کردند.



(Photo Credit: JACK GUEZ/AFP)

شاخه نظامی حماس، گردان های قسام، مسئولیت عملیات تیراندازی شب گذشته در ایستگاه قطار در مرکز تل آویو را که منجر به کشته شدن هفت اسرائیلی و زخمی شدن دست کم ۱۶ نفر دیگر شد، بر عهده گرفت.

گردان های قسام مسئولیت خود را در قبال عملیات قهرمانانه "جفا" که توسط دو رزمنده قسام، محمد رشید میسک و احمد عبدالفتاح الحیمونی از شهر الخلیل انجام شد، اعلام می کند. توانستند به سرزمین های اشغالی ما نفوذ کنند، یکی از سربازان اشغالگر را با چاقو بزنند و اسلحه خودکار او را توقیف کنند، سپس این عملیات قهرمانانه را در دو نقطه مختلف در قلب تل آویو انجام دهند که یکی از آنها داخل ایستگاه قطار بود و شهرک نشینان صهیونیست را به هلاکت رساندند. از فاصله صفر،" در اطلاعیه منتشر شده توسط رسانه های نظامی آنها آمده است.

بر اساس بیانیه مشترک پلیس رژیم صهیونیستی و شین بت، حمله با چاقو و تیراندازی دوگانه در خیابان اورشلیم در شهر یافا رخ داد که بر اثر آن ۷ نفر کشته و ۱۶ نفر دیگر به درجات مختلف زخمی شدند. این دو مرد وارد واگن قطار سبکی شدند که در ایستگاه توقف کرده بود و به سمت مسافران آتش گشودند و سپس با پای پیاده در خیابان بیت المقدس ادامه دادند.

محمد میسک (۱۹ ساله) که در محل عملیات کشته شد و احمد الحیمونی (۲۵ ساله) که اندکی بعد به شدت مجروح شد، یک تفنگ M16، خشاب مهمات و یک چاقو در اختیار داشتند. آنها ساکن شهر اشغالی الخلیل بودند و سابقه بازداشت قبلی نداشتند.

این عملیات همزمان با آغاز حمله راکتی گسترده و بی سابقه ایران، عملیات "وعده واقعی ۲" به سایت ها و پایگاه های اسرائیل در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه، رئیس سابق دفتر سیاسی حماس، حسن نصرالله دبیرکل فقید حزب الله و انقلاب اسلامی بود. عباس نیلفروشان فرمانده سپاه قدس سپاه پاسداران.

حماس در بیانیه ای که همان روز منتشر شد، این عملیات را "پاسخی طبیعی به جنگ نسل کشی و تجاوزات مداوم صهیونیست ها علیه مردم ما در نوار غزه، کرانه باختری، بیت المقدس و لبنان" خواند.

میز خبر/ ۲ اکتوبر ۲۰۲۴

یمن اهدافی را در عمق اسرائیل با راکت های کروز قدس ۵ هدف قرار می دهد

حمله یمن به دنبال رگبار گسترده ۱۸۰ راکت بالستیک توسط ایران به سمت پایگاه های نظامی اسرائیل در شبانه روز انجام شد.

یحنی سریع، سخنگوی ارتش یمن در ۲ اکتوبر گفت که نیروهای مسلح یمن با سه راکت کروز بالدار "قدس ۵" به مواضع نظامی در عمق اسرائیل حمله کردند.

سریع تصریح کرد: راکت ها با موفقیت به اهداف خود رسیدند، در حالی که دشمن نسبت به نتایج عملیات سکوت کرده است.

سریع افزود: تا پایان تجاوز به غزه و لبنان در گسترش عملیات نظامی خود علیه دشمن اسرائیلی و چه کسی در پشت آن است تردید نخواهیم کرد.

ارتش اسرائیل درباره این حملات اظهار نظری نکرده است.

این حملات ساعاتی پس از آن صورت می‌گیرد که ایران در واکنش به بمباران و ترور گسترده اسرائیل در لبنان که منجر به کشته شدن حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله و صدها غیرنظامی لبنانی شد، یک موج عظیم از ۱۸۰ راکت بالستیک را به پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی اسرائیل در شبانه‌روز شلیک کرد.

در ۲۹ سپتامبر، اسرائیل حمله هوایی به بندر حدیده یمن انجام داد که در آن ۴ نفر کشته و ۲۹ نفر دیگر زخمی شدند. دو روز پیش از آن، در ۲۷ سپتامبر، نیروهای یمنی یک راکت بالستیک را به سمت یک هدف نظامی در تل آویو و همچنین یک پهپاد را به یک "هدف حیاتی" در شهر ساحلی جنوبی عسقلان شلیک کردند.

نیروهای مسلح به رهبری انصارالله یمن بارها راکت‌ها و پهپادها را به سمت اهداف نظامی در اسرائیل و کشتی‌های مرتبط با اسرائیل در حال عبور از دریای سرخ شلیک کرده‌اند.

رهبران یمن در نوامبر سال گذشته در مخالفت با نسل‌کشی فلسطینیان در غزه توسط اسرائیل، این حملات را آغاز کردند.

نیروهای مسلح یمن یک رکن محور مقاومت را در کنار ایران، حزب‌الله، مقاومت اسلامی در عراق و گروه‌های مقاومت فلسطین از جمله حماس و جهاد اسلامی تشکیل می‌دهند.

مقاومت اسلامی عراق روز سه‌شنبه هشدار داد که در صورت مشارکت امریکا در "هر گونه اقدام خصمانه" علیه ایران، منافع امریکا در منطقه در معرض تهدید قرار خواهد گرفت.

در بیانیه کمیته هماهنگی مقاومت عراق همچنین به اسرائیل درباره استفاده از حریم هوایی عراق برای تلافی رگبار راکتی شلیک شده به اسرائیل به اسرائیل هشدار داد و گفت: همه پایگاه‌ها و منافع امریکا در عراق و منطقه هدف ما خواهند بود.

بیانیه تاسیس جبهه متحد کارگری برای دفاع از مردم فلسطین

مردم فلسطین طی ۷۸ سال گذشته دائماً مورد ستم و جنایات صهیونیسم اشغالگر، از سرکوب سیستماتیک، پاکسازی نژادی، نسل‌کشی، تروریسم سازمان‌یافته دولتی، قتل تا محاصره، مصادره زمین و اموال، تخریب زیرساخت‌ها، بازداشت و شکنجه در زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها قرار گرفته‌اند.

پس از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ هولناک‌ترین و خونین‌ترین کشتارهای تاریخ بشریت توسط صهیونیست‌های نژادپرست و فاشیست، با حمایت امریکا و متحدان امپریالیستی غربی آن‌ها، علیه مردم فلسطین صورت گرفته است. در این مدت، بشریت متمدن موضع اصولی خود را اعلام کرده و جنایات و وحشی‌گری‌های اشغالگران را محکوم کرده است. مردم در پایتخت‌ها و شهرهای مختلف جهان به خیابان‌ها آمده‌اند و از آرمان عادلانه فلسطین و مردم مظلوم فلسطین در برابر نسل‌کشی و جنایات جنگی تجاوزکارانه صهیونیست‌ها حمایت کرده و در برابر خوش‌خدمتی دولت‌های مستبد و

ارتجاعی منطقه و جهان که در کنار تروریسم سازمان‌یافته، نژادپرستی و فاشیسم رژیم اشغالگر ایستاده‌اند، عرض اندام کرده اند.

طبقه کارگر و همه محرومان در خاورمیانه و شمال آفریقا، در کشورهای عربی و مغرب، از هر ملیتی و گرایش‌های پیشرو، دموکراتیک و مستقل، بخشی مهم و فعال از جنبش جهانی کارگران هستند که در کنار نیروهای مترقی و انساندوست سراسر جهان در حمایت از مردم فلسطین و پیروزی آزادی و کرامت انسانی مردم و کارگران فلسطین ایستاده اند.

ما، چندین اتحادیه کارگری و سازمان‌ها و شخصیت‌های اتحادیه‌ای که از مردم فلسطین در منطقه عربی و مغرب حمایت می‌کنیم، در ادامه تلاش‌ها و مواضع اصولی تاکتونی خود در حمایت از مردم فلسطین و برای پایان دادن به نسل‌کشی و تروریسم تجاوزکارانه صهیونیستی که در غزه و سایر مناطق فلسطین در جریان است و همچنین علیه تجاوز تروریستی وحشیانه دولت اسرائیل که لبنان و سایر مناطق منطقه را هدف قرار داده است، تاسیس "جبهه متحد کارگران برای دفاع از مردم فلسطین" را اعلام می‌کنیم.

تلاش ما با هدف متحد کردن طبقه کارگر در منطقه و جهان برای پایان دادن به توحش صهیونیست‌ها، اعمال فشار بر حامیان منطقه‌ای و جهانی رژیم فاشیستی و دست راستی اسرائیل و دفاع از زندگی و آزادی مردم مظلوم فلسطین و حق مشروع آن‌ها در مبارزه عادلانه و مقاومت در برابر اشغال با استفاده از همه راه‌ها و ابزارهای موجود در جهت دستیابی به آزادی مردم فلسطین، شکست اشغال و تأسیس دولت مستقل فلسطین با قدس به عنوان پایتخت آن است.

تلاش و مبارزه مداوم ما در حمایت از آزادی مردم فلسطین بخشی از مبارزه گسترده تر ما برای اتحاد طبقه کارگر علیه استثمار و توحش سیستم‌های سرمایه‌داری و برای دستیابی به زندگی بهتر و انسانی، برای برابری زنان و مردان و پایان دادن به همه اشکال تبعیض نژادی، ملی و مذهبی و دستیابی به صلح، آسایش، امنیت، ثبات و توسعه مطلوب برای مردم جهان است.

ما با قدرت اتحاد خود و همکاری با سایر سازمان‌های کارگری، مستقل از دولت‌های منطقه و جهان، برای قدرتمند تر کردن طبقه کارگر، تقویت موقعیت این طبقه و تجربیات مقاومت خستگی‌ناپذیر آن، در کنار مردم متمدن، صلح‌طلب و کسانی که در جهان برای آزادی، دموکراسی و پیشرفت مبارزه می‌کنند، تلاش می‌کنیم.

تشکیل این جبهه، جبهه متحد کارگری، برای ما موسسین این نهاد، اولین قدم در شکل دادن به یک صف قدرتمند کارگری در خاورمیانه و منطقه برای آزادی مردم فلسطین و مبارزه علیه امپریالیسم و بنیادهای آن است. ما برای دستیابی به این امر دست دوستی و همکاری در راستای مفاد اولیه این سند در دفاع از مردم فلسطین و در دفاع از زندگی بهتر برای طبقه کارگر و همبستگی و اتحاد وسیع برای رفاه عمومی، صلح و آسایش و امنیت در جهان را به سوی همه تشکلهای، نهادها، شخصیتها و فعالین کارگری و آزادیخواه در سراسر جهان دراز می‌کنیم.

جبهه متحد کارگری برای دفاع از مردم فلسطین

۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴

سازمان‌ها و نهادهای مؤسس:

—اتحادیه عمومی اتحادیه‌های کارگری در عراق- عراق

—اتحادیه مبارزه کارگران فلسطین - فلسطین

—کنفدراسیون مستقل اتحادیه‌های کارگری اردن - اردن

—فدراسیون اتحادیه‌های کارگری مستقل سودان - سودان

– روزنامهٔ «پژواک جدید کارگران» – عراق
– روزنامهٔ «صدای کارگران» (کردی) – کردستان عراق
– مجلهٔ «مبارزهٔ کارگران» – فلسطین
– اتحادیهٔ عمومی ملی کارگران در لیبی – لیبی
– فدراسیون اتحادیه‌های نفت، گاز و پتروشیمی – عراق
– اتحادیهٔ عمومی کارگران پتروشیمی – فلسطین
– اتحادیهٔ نسل جدید کارگران در موریتانی – موریتانی
– سازمان همبستگی – مراکش
– کنفدراسیون دموکراتیک کار – مراکش
– فدراسیون دموکراتیک کار – مراکش
– اتحادیهٔ ملی برای آموزش / گرایش دموکراتیک – مراکش
– انجمن ATTAC مراکش / عضو شبکهٔ بین‌المللی برای لغو بدهی‌های نامشروع – مراکش
– شبکهٔ جهانی برای قضیهٔ فلسطین / ائتلاف سازمان‌ها از کشورهای مختلف
– حزب سوسیالیست متحد – مراکش
– جبههٔ مبارزهٔ مردمی فلسطین – فلسطین
– حزب کمونیست‌کارگری عراق – عراق
– حزب کمونیست‌کارگری حکمتیست (خط رسمی) – ایران
– حزب کمونیست‌کارگری کردستان – کردستان عراق
– حزب سوسیالیست مصر – مصر